臺北市建築師公會 函

地 址：臺北市信義區基隆路 2段 51號 13樓
連絡人：王永安 02-23773011 轉 233
傳 真：02-27326906

受文者：全體會員

免    用    印    信
發文日期：中華民國 114年 6月 4日
發文字號：114(十七)會字第 1384號

主旨：本會資訊委員會訂於 114年 6月 27日（星期五）下午 1時舉辦「智

慧設計新時代 Archicad 技術融合與 AI自動化實踐」研討會，歡迎

會員踴躍參加，請 查照。

說明：

一、時間：114年 6月 27日（星期五）下午 1時至 5 時 30分。

二、地點：台北新板希爾頓酒店 1 樓吉祥 B廳

     (新北市板橋區民權路 88 號)

三、主辦單位：大塚資訊科技股份有限公司、臺北市建築師公會。

四、簡介：

本次研討會旨在展示 Archicad 在 Open BIM 的世界中如何與其他軟

體界接運行、AI 技術的融合可以為設計帶來更多自動化的便利性!

以及 GDL 程式語言的技術應用。最後，我們將帶您進入 Archicad

與渲染軟體結合呈現的視覺化體驗。現場將呈現雷射掃描、AVR 和

超強工作站等新技術的應用，內容豐富，必定讓您收穫滿滿！

五、報名連結：https://reurl.cc/xNM1KZ

六、時程表如下：

時間 講題 主講人

13:00-13:30 報  到

13:30-13:40 致  詞

13:40-14:30
OPEN BIM 於 Archicad 之

技術應用

大塜資訊科技

陳威中 技術顧問

14:30-15:20
GDL參數化元件與

自動化外掛介紹

大塜資訊科技

翁于晴 技術顧問

15:20-15:30 休息時間

15:30-16:20
Enscape & Twinmotion

渲染實戰

大塜資訊科技

陳雯蒨 技術顧問

16:20-17:10 業界導入經驗分享
九騰建築師事務所

黃崇安 襄理

17:10-17:30 Q & A 意見交流

七、本講座已依內政部 96.06.21 台內營字第 0960803535 號函「建築師

開業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」申辦核備中；建築師

參加本次講座之積分，尚需經內政部認可後方得累積換證積分。

正本：全體會員

副本：大塚資訊科技股份有限公司

臺北市建築師公會